11 policromia 4 x 0 cores,
miolo em papel couchê
90g (4 x 4 cores).
Policromia, com até 32
páginas. Acabamento
grampeado ao meio.
Conforme arte contida
no Anexo SEI
id. 7478906

unidades R$ 3,65 150 1º Grau de
Jurisdição

R$
547,50

VALOR TOTAL (1º Grau de
Jurisdição):

R$ 547,50 (quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)

EMPRESA BENEFICIÁRIA ODIMILSOM ALVES PEREIRA

DADOS BANCÁRIOS Banco: BANCO BRASIL. AGÊNCIA: 3219-0C/C: 45.667-5.

1.2. Integram e complementam este instrumento, como se aqui estivessem transcritos integralmente, os
documentos abaixo relacionados:

[...]

Ata de Registro de Preços Nº 66/2025/TJ-PI (7550647);

1.2.4. Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 762/2025 (7554298);

1.2.5. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 547,50
(quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) referente ao 1º Grau de Jurisdição.

2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto
contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis